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MUNICIPIO DE OCOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION LEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTRCS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTCS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICYOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACTIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SURVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBTLACIONES
TRANSFERENCIAS 2 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRA10S ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PAKTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENINS
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1,011,793.51
258,365.00
0.00

0.00
732,979.4°%
20,250.09
199.06

0.90

0.0C

23,326,264.94
23,326,264.94
0.00

567.57
567.57
©.03
0.00
c.o0
0.00

24,338,626.02

14,129,522.85
6,001,101.55
1,456,774.47
€£,£71,646.63

1,753,210.65
£33,193.53
2.00

G.09
1,12C,015.08
0.090

9.00

0.00

0,20

6.00

16€,130.65
0.00
.00
166,130.65

2020

829,093.01
218,195.00
0.00

0.00
608,492.76
2,245.00
70.25

0.00

0.00

22,135,1765.41
22,135,765.41
V.00

2.00
3.00
39.0C
0.00
G.00
0.00

22,964,768.42

12,475,427.72
5,973,543.68
1;17%;:265%80
5,330,61%8.24

1,541, 688.99
1,025,443.17

G.no
8.00
5.82
0.0¢
0.0C
0.00
0.00
G¢.00

515,24

0.00

0.00

0.00



MUNICIPIO DE OCOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

(Cifras en pesos)

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESRHORRO) ¢ ¢ cevvvnevrcnnenene

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros

de Diciembre de 2021 Yy 2020

C. ROBERTO ROMERO HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

W

2021 2020
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
672,223.23 0.00
56,589.57 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
615,633.66 0.00
7,376,168.83 9,081,022.12
7,376,168.83 9,081,022.12
24,097,256.01 23,098,138.83
...................................... 241,370.01 -133,370.41
y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
PRESIDENCIA TESORERIA
MURNICIPAL MUNICIPAL Y
\
OCOTEPEC. P OCOTEPEC. PUE
2021-2024 2021-2024
LIC. AﬁséRTO LIMA RAMOS
TESORERO MUNICIPAL
C. UBALDO TELLEZ HERNANDEZ
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